Bijlage bij raadsvoorstel 2019/

Gemeente Eemnes

Order

72000100
72000101
72000101
72000104
72000116
72000117
72000117
72000118
72000132
72000151

Omschrijving

Uitbreiding Schoolpad 1

Renovatie en begeleiding Schoolpad 1
Renovatie en begeleiding Schoolpad 1
Verhuiskosten en herinr. Clusterschool
Verbouwing Clusterschool GGDrU
Verbouwing Clusterschool KDV-BSO
Verbouwing Clusterschool KDV-BSO
Verhuiskosten onderwijs/CB
Aanpassing openbare ruimte Schoolpad 1
Aanvullende investering Partou

Kostensrt Omschrijving

432001
432001
432003
432001
432001
432001
432003
432001
432001
432001

8e begrotingswijziging 2019

Uitbestede investering
Uitbestede investering
Begeleiding investering
Uitbestede investering
Uitbestede investering
Uitbestede investering
Begeleiding investering
Uitbestede investering
Uitbestede investering
Uitbestede investering

Financiéle aanpassing IHP

Oude begroting Vermeerdering Vermindering Nieuwe begroting

664.000,00 4.500,00 0,00 668.500,00
847.261,00 135.000,00 0,00 982.261,00
30.000,00 65.000,00 0,00 95.000,00
75.000,00 25.000,00 0,00 100.000,00
85.000,00 9.500,00 0,00 94.500,00
311.000,00 0,00 -60.500,00 250.500,00
20.000,00 135.000,00 0,00 155.000,00
12.500,00 4.000,00 0,00 16.500,00
225.000,00 0,00 -29.500,00 195.500,00
0,00 180.000,00 0,00 180.000,00
2.269.761,00 558.000,00 -90.000,00 2.737.761,00




